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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
  OK
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   Pakeisti tekstą PDF
 PDF modifikatorius. Ieškokite ir pakeiskite slaptą informaciją PDF dokumentuose naudodami paprastą tekstą arba RegEx pagrįstą paiešką.
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
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   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Teksto pakeitimas „PDF“ dokumente internete yra paprasta programa, kuri padės pakeisti bet kurią viso PDF dokumento teksto dalį naudojant naršyklę. Ši programa turi pagrindines funkcijas, kurių reikia tekstui pakeisti. Reikiamo teksto galima ieškoti pagal tikslią atitiktį arba naudojant įprastą išraišką. Taip pat galite ieškoti tekste, skiriant didžiosios ir mažosios raidės. dar viena naudinga galimybė - ieškoti testo komentaruose ir metaduomenyse. 
 Kada ši teksto pakeitimo programa jums bus naudinga? 
 Pavyzdžiui, gavote iš savo kolegų dokumentą apie darbą su PDF, dokumentą, kuriame buvo padaryta klaida, formato pavadinimas buvo parašytas mažosiomis raidėmis „pdf“, tačiau reikėjo rašyti didžiosiomis raidėmis "PDF". Norėdami ištaisyti šį dokumentą, ši programa padės jums nurodyti, kokio teksto ieškoti, ką pakeisti ir spustelėkite mygtuką „Redaguoti“. Teksto pakeitimas bus atliktas per kelias sekundes. 
 Teksto pakeitimas dokumente „PDF“ veikia internete per bet kurią populiarią naršyklę, bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ platformoje. Jūsų dokumentai saugomi mūsų saugioje saugykloje 24 valandas ir automatiškai ištrinami. Norėdami nedelsdami ištrinti dokumentus, tiesiog spustelėkite mygtuką „Ištrinti“ atsisiuntimo rezultatų lange. 
   	PDF Redaktorius 
	Ieškokite ir pakeiskite neskelbtiną informaciją PDF dokumentuose naudodami paprastą tekstą arba RegEx pagrįstą paiešką 
	Ieškokite ir pakeiskite kelis PDF failus 
	Ieškoti ir pakeisti tekstą PDF dokumente

 
   
 Kaip Redact PDF failą naudojant Aspose.PDF Redaction
  	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Įveskite tekstą arba įprastą išraišką redact ir savo tekstą, kuris turi pakeisti laukuose 
	Spauskite ant “REDACT” mygtuką, failas bus automatiškai įkeltas į redact. 
	Atsisiųsti nuorodą PDF failo bus galima iškart po redact. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip aš galiu perdaryti PDF dokumentą?
  Pirma, jums reikia pridėti failą redaction: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite viduje balta srityje pasirinkti failą. Įveskite ieškomą išraišką ir pakeičiamą tekstą, taip pat galite patikrinti kitas parinktis. Tada spustelėkite mygtuką “REDACT”. Rezultatų failus galite atsisiųsti, kai PDF dokumento redagavimo veiksmas bus baigtas. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia perdaryti PDF?
  Ši “Redaction” programa veikia greitai. Galite perdaryti PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu perdaryti PDF naudojant šią nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po redaction. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failo redagavimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu perdaryti PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF Redactor veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norint perdaryti PDF?
  Norėdami redaguoti PDF, galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, pvz., Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas Redaction
 Įkelkite savo dokumentą ir spauskite mygtuką “REDACT”. Jūs gausite dokumento failą, kai tik bus atliktas redaction. 

   
 
 Redact iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Redaction kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 
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